
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Terça-feira •  07 de junho de 2022 •  Ano II • Edição Nº 1109

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ....................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022) ............................................................... 3

SECRETARIA GERAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ....................................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022) ............................................................... 4
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022) ............................................................... 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  ......................................................... 6
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 6

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022) .............................................................. 6
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022) ............................................................... 7



Terça-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1109

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022)

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022 

 
O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação na Modalidade: 
Tomada de Preço, tipo menor preço, sob o regime de empreitada global, OBJETO: Execução de 
Pavimentação em Paralelepípedo e Contenção de Encostas e Passeios em diversas ruas na 
Sede do Município de Itamari – BA. Abertura: 22/06/22, às 09h. Edital e anexos poderão ser 
obtidas pelo e-mail: cplitamari@gmail.com, ou na sede da Prefeitura, localizada na Rua Juvenal 
Costa, 940, Alto da Independência. DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Presidente da CPL. Itamari 
BA, 07 de junho de 2022. 
 
 
 

 
 



Terça-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1109

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 

 
O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação na Modalidade: 
Tomada de Preço, tipo menor preço, sob o regime de empreitada global, OBJETO: Construção 
da Praça da Feira com palco, galpão da feira e manutenção do mercado de carne na Sede do 
Município de Itamari – BA. Abertura: 23/06/22, às 09h. Edital e anexos poderão ser obtidas pelo 
e-mail: cplitamari@gmail.com, ou na sede da Prefeitura, localizada na Rua Juvenal Costa, 940, 
Alto da Independência. DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Presidente da CPL. Itamari BA, 07 de 
junho de 2022. 
 
 
 

 
 



Terça-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1109

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022)

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022 

 
O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação na Modalidade: 
Tomada de Preço, tipo menor preço, sob o regime de empreitada global, OBJETO: Execução de 
Pavimentação em Paralelepípedo e Contenção de Encostas e Passeios em diversas ruas na 
Sede do Município de Itamari – BA. Abertura: 22/06/22, às 09h. Edital e anexos poderão ser 
obtidas pelo e-mail: cplitamari@gmail.com, ou na sede da Prefeitura, localizada na Rua Juvenal 
Costa, 940, Alto da Independência. DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Presidente da CPL. Itamari 
BA, 07 de junho de 2022. 
 
 
 

 
 



Terça-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1109

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 

 
O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação na Modalidade: 
Tomada de Preço, tipo menor preço, sob o regime de empreitada global, OBJETO: Construção 
da Praça da Feira com palco, galpão da feira e manutenção do mercado de carne na Sede do 
Município de Itamari – BA. Abertura: 23/06/22, às 09h. Edital e anexos poderão ser obtidas pelo 
e-mail: cplitamari@gmail.com, ou na sede da Prefeitura, localizada na Rua Juvenal Costa, 940, 
Alto da Independência. DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Presidente da CPL. Itamari BA, 07 de 
junho de 2022. 
 
 
 

 
 



Terça-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1109

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022)

 
 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 

 
O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação na Modalidade: 
Pregão Eletrônico, tipo menor preço. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
confecção da merenda escolar para os alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de 
Itamari BA. Abertura: 20/06/22, às 14h. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br.  
DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Pregoeiro Oficial. Itamari BA, 07 de junho de 2022. 
 
 
 

 
 



Terça-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano II • Edição Nº 1109

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022)

 
 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 

 
O Município de Itamari BA torna público aos interessados que realizará licitação na Modalidade: 
Pregão Presencial, tipo menor preço. OBJETO: Prestação de serviços de transporte escolar aos 
alunos da Rede Municipal de Ensino da Zona Rural do Município de Itamari BA. Abertura: 
20/06/22, às 09h. Edital e anexos poderão ser obtidas pelo e-mail: cplitamari@gmail.com, ou na 
sede da Prefeitura, localizada na Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência.  
DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Pregoeiro Oficial. Itamari BA, 07 de junho de 2022. 
 
 
 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)


	SECRETARIA GERAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022)



		2022-06-07T08:36:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




